
 
 
 

CODIGO: 1252  Fecha de revisión: 21/04/2023  

MARCA DEL PRODUCTO: YAMASA    

NOMBRE DEL PRODUCTO: SALSA TERIYAKI ESPESA CON AZÚCAR Y EDULCORANTE    

PESO NETO/CONTENIDO: 1,1 KG    

UNIDADES CAJA: 4    

DIMENSIONES:     

PAIS DE ORIGEN: UNION EUROPEA    

INGREDIENTES: AGUA, SALSA DE SOJA (AGUA, SAL, SOJA, TRIGO, ALCOHOL) 30,6%, AZÚCAR, JARABE DE GLUCOSA- 
 FRUCTOSA, ALMIDÓN MODIFICADO, SAL, COLORANTE E150a, CONSERVANTE E211,  

 ESPESANTE E415, EDULCORANTE E955    

CODIGO DE BARRAS: 5900854009066 INFORMACION NUTRICIONAL 100g  

RECOMENDACIÓN DE CONSUMO: 1 AÑO (Ingesta Diaria Adulto 8400Kj o 2000 Kcal) 

  Valor energético 638 Kj / 150 Kcal 

ADITIVOS ALIMENTARIOS: E150a, E211, E415, E955 Grasas 0g

  -Grasas saturadas 0g

ALERGENOS: SOJA, TRIGO Hidratos de Carbono 35g

  -Azúcares 29g

AVISO DE ALERGENOS: CONTIENE SOJA Y TRIGO Proteínas 2,1g

  Sal 6,2g

 
 

TIPO DE USO/MODO DE EMPLEO 

 
 

ANTES DEL PRIMER USO, DESENROSQUE LA TAPA Y TIRE 

 
 

DE LA CUBIERTA DE ALUMINIO 
 
 
 
 
 

FOTOGRAFIA 

 
OMG: 

 
NO CONTIENE 

PRODUCTO IRRADIADO: NO 

 
 

ALMACENAJE: 

 
 

TEMPERATURA AMBIENTE. REFRIGERAR DESPUÉS DE 

 

 

 ABRIR 

OBSERVACIONES:  
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